Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus RegistroCampus Registro
DIRETORIA GERAL/CAMPUS REGISTRODIRETORIA GERAL/CAMPUS REGISTRO

COMUNICADO N.º 7/2024 - DRG/RGT/IFSP

Assunto: ERRATA  Nº 1 - Assunto: ERRATA  Nº 1 - CÓDIGO ELEITORAL PARA COORDENADOR DE CURSO –CÓDIGO ELEITORAL PARA COORDENADOR DE CURSO –
LICENCIATURA EM LICENCIATURA EM PEDAGOGIA DO IFSP - CAMPUS REGISTROPEDAGOGIA DO IFSP - CAMPUS REGISTRO

O Diretor Geral do Ins tuto Federal de Educação Ciência e Tecnologia - IFSP Campus
Registro, no uso de suas atribuições legais conferidas vem por meio deste, tornar público

a   ERRATA  Nº 1  DO ERRATA  Nº 1  DO CÓDIGO ELEITORAL PARA COORDENADOR DE CURSO –CÓDIGO ELEITORAL PARA COORDENADOR DE CURSO –
LICENCIATURA EM LICENCIATURA EM PEDAGOGIA DO IFSP - PEDAGOGIA DO IFSP - CAMPUSCAMPUS REGISTRO. REGISTRO.

ONDE SE LÊONDE SE LÊ

DO CALENDÁRIO

Art. 28- O cronograma do processo eleitoral seguirá as datas conforme estabelecido no
calendário;

CALENDÁRIOCALENDÁRIO

Inscrições (Candidatura) 28/02/2024 a 04 /03/202428/02/2024 a 04 /03/2024

Publicação das inscrições deferidas 05/03/202405/03/2024

Interposição de recursos às inscrições 06/03/202406/03/2024

Publicação das candidaturas homologadas 07/03/202407/03/2024

Período de Campanha Eleitoral 08/03/2024 a 13/03/202408/03/2024 a 13/03/2024

Votação 14/03/202414/03/2024

Publicação do resultado preliminar 15/03/202415/03/2024

Interposição de recursos ao resultado 18/03/202418/03/2024

Publicação do Resultado Final 19/03/202419/03/2024

Encaminhamento a Direção-geral 20/03/202420/03/2024

Leia-seLeia-se

DO CALENDÁRIO

Art. 28- O cronograma do processo eleitoral seguirá as datas conforme estabelecido no
calendário

COMUNICADO N.º 7/2024 - DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: